第１１号様式（第１４条関係）

年度　ふれあい・いきいきサロン活動内容等変更届

	サロン名
	

	変更事項(○で囲んでください)
	変更の内容

	1. サロン名
2. 代表者(氏名･住所･電話番号)
3. 連絡責任者(氏名･住所･電話番号)
4. 開催場所
5. 開催日時
6. 参加費
7. その他
	

	
上記のとおり変更いたしましたので、届け出いたします。

　　　年　　　月　　　日

サロン名　　　　　　　　　　　　　　　　　

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印　

　　
社会福祉法人多摩市社会福祉協議会　会長　様




	[社協記入欄]
	
	受　付　日

	
	







